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seguridadpublica@angelrcabada.gob.mx

desarrolloeconomico@angelrcabada.gob.mx

serviciospublicos@angelrcabada.gob.mx

regiduria1@angelrcabada.gob.mx

tesoreria@angelrcabada.gob.mx

juridico@angelrcabada.gob.mx

contraloria@angelrcabada.gob.mx

transparencia@angelrcabada.gob.mx

Lic. Flavio Eduardo Ramirez Cazarin

C. Jose Alonso Castro

C. Angel Sosa Mortera

Tesoreria

Asuntos Juridicos

Organo Interno de Control

Unidad de Transparencia

Oficialia Mayor

Direccion de Servicios Publicos 

Municipales

Catastro

Regiduria Segunda

Regiduria Tercera

Secretaria del Ayuntamiento

Direccion de Seguridad Publica

Direccion de Desarrollo 

Economico

Transito y Seguridad Vial

Proteccion Civil

Limpia Publica

DIRECTORIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

ANGEL R. CABADA 2022-2025

oficialmayor@angelrcabada.gob.mx

catastro@angelrcabada.gob.mx

transito@angelrcabada.gob.mx

proteccioncivil@angelrcabada.gob.mx

serviciospublicos@angelrcabada.gob.mx

Mtro. Jesus Eduardo Zamudio Orozco

Lic. Jessica Paola Ramos Palagot

Lic. Gamaliel Berthely Ruiz

M.A.P. Samantha Sanchez del Hoyo

Lic. Yessica Paola Ramos Palagot

C. Juan Carlos Coto Guatzozon

Prof. Jorge Ruiz Cardozo

Lic. Alexis Roman Roman

L.A.E. Jorge de Jesus Reyes Perez

L.A.E.T. Erasmo Luis Fernandez 

Roman

C. Martin Poxtan Tome

L.D. Erika Isela Medina Camacho

regiduria2@angelrcabada.gob.mx

regiduria3@angelrcabada.gob.mx

secretaria@angelrcabada.gob.mx

obraspublicas@angelrcabada.gob.mx

Area de Gobierno

Presidencia Municipal

Secretaria de Presidencia

Secretario Particular

Sindicatura

Regiduria Primera

Titular Correo Electronico

presidencia@angelrcabada.gob.mx

municipiocabada2022@gmail.com

presidencia@angelrcabada.gob.mx

sindicatura@angelrcabada.gob.mx

regiduria1@angelrcabada.gob.mx

C. Julio Cesar Garcia Machucho

Lic. Era Luz Rojas Rascon

Direccion de Obras Publicas

Direccion de Desarrollo Humano

L.A.E. Carlos Murguia Tinoco

Arq. Camilo Fernando Ramirez Ortiz

C. Angel Dominguez Morales

L.C. Elizabeth Aguirre Tadeo

C. Orlando Rascon Naranjo
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DIF Municipal Lic. Julio Cesar Chavez Barradas dif@angelrcabada.gob.mx

Parques Y Jardines

Rastro Municipal

Panteones

Ramo 33

COMUDE

Comercio

Mercados, Bares y Cantinas

Comunicación Social

Fomento Agropecuario

Cultura

Educacion

Ecologia y Medio Ambiente

Alumbrado Publico

Maquinaria Y Parque Vehicular

M.V.Z. Rafael Reyes Rojas

Archivo Municipal

serviciospublicos@angelrcabada.gob.mxC. Roberto Vergara Temix

serviciospublicos@angelrcabada.gob.mxLic. Flavio Eduardo Ramirez Cazarin

Eventos Especiales Lic. Monserrat Sanchez Jimenez

Juventud y Equidad de Genero Psic. Elizabeth Teoba Naranjo

Turismo Lic. Grecia Yuridiana Cruz Parra

Instituto de la Mujer Lic. Rosa Erika Mogo Rascon

C. Jorge Vidal Ramos

Lic. Rafael Silva Sosa

Lic. Zury Zaday Serrano Uscanga

Mtro. Esteban Ramirez Rodriguez

Lic. Oscar Torres Fernandez

C. Matilde Franco Espejo

Ing. Adalberto Romero Perez

C. Francisco Rascon Rodriguez

C. Hortencia Gonzalez Gonzalez

C. Marlen Vidal Olivares

Ing. Cuahutemoc Ramon Tobon

C. Rafael Silva Luna

archivo@angelrcabada.gob.mx

comunicacionsocial@angelrcabada.gob.mx

educacion@angelrcabada.gob.mx

eventos@angelrcabada.gob.mx

immujer@angelrcabada.gob.mx

turismo@angelrcabada.gob.mx

juventud@angelrcabada.gob.mx

inmude@angelrcabada.gob.mx

cultura@angelrcabada.gob.mx

ecologia@angelrcabada.gob.mx

serviciospublicos@angelrcabada.gob.mx

rastro@angelrcabada.gob.mx
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